VREMENIK  PISANIH PROVJERA          ŠK. GOD. 2016./2017.      1. polugodište
ODJEL: 2.C           UČITELJICA:VLATKA  VUKIĆ
	
MJESEC

	RUJAN
	LISTOPAD
	STUDENI
	PROSINAC

	
TJEDAN
	5.-9.9
	12.-16.9
	19.-23.9
	26.-30.9
	3.-7.10.
	10.-14.10.
	17.-21.10.
	24.-28.10.
	2.-4.11.
	7.-11.11.
	14.-18.11.
	21.-25.11.
	28.11-2.12.
	5.-9.12.
	12.-16.12.
	19.-22.12.
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	PRIRODA  I DRUŠTVO
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	ENGLESKI 
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	VJERONAUK
	




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Zbog promjene rasporeda ili drugih okolnosti moguće su izmjene u vremeniku.
[bookmark: _GoBack]PP – pisana provjera                   KPP – kratka pisana provjera
